PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÓS                  204.494,85 €  

PRESSUPOST PER A CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ                  204.494,85 €  

El present pressupost per a Coneixement de l’Administració ascendeix a la quantitat de 

204.494,85 € (DOS-CENTS QUATRE MIL QUATRE-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS 

AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS.) 

19. DOCUMENTS DEL PROJECTE 

Els documents que integren el present projecte són els següents: 

DOCUMENT NÚMERO 1 - MEMÒRIA I ANNEXES 

MEMÒRIA 

ES A LA MEMÒRIA 

Annex núm. 1: Antecedents 

Annex núm. 2:

[...]

21 % IVA SOBRE 169.004,04 €                   35.490,85 €  

PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS                  204.494,85 €  

PRESSUPOST PER A CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ                 204.494,85 €  

El present pressupost per a Coneixement de l’Administració ascendeix a la quantitat de 204.494,85 € 

(DOS-CENTS QUATRE MIL QUATRE-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-CINC 

CÈNTIMS). 

Annex núm. 9.- Estudi Basic de Seguretat i Salut 1 

ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

Dades de l'obra 

Tipus d'obra: Camí 

Emplaçament: continuïtat del camí Algerri a Albesa i connexió a la carretera de Menàrguens LV-